

Du brauchst eine Stückliste:

Gleitschirmmaterial 9017E77a Nylon NCV/Frankreich
Verstärkungen im Schirm: MT170 MT310 Polyester Polyant/Deutschland
Faden Grad 40/3 und 60/3 Leinen Polyester Gral/Ungarn
Schäkel: Maillon Rapide 4 mm Stainless Peguet/Frankreich
Riser: 25 mm webbing Nylon Sky Sport/Sri Lanka
Leinen: Artikel 6843 in den Stärken 80,120,160,200,240 kg Technora 7150-100
Edelrid/Deutschland
Bänder: 9.5 mm, 12,5 mm Nylon Sky Sport/Sri Lanka

wings of change

Markus Grünhammer
A-6166 FULPMES, Waldraisterstraße 6b
Tel.: 05225 / 64830, Fax: 05225 / 64830-30

DHV/OeAeC Technikreferat Muster Stückliste GS

Bezeichnung der Verwendung im Gesamtsystem	Herstellerbezeichnung	technische Maße/Dimension/Gewicht/Festigkeit	Lieferant/DIN Nr.	Sonstiges
1 Aufhängungsschlaufen	12.5mm Nylon	12,5mm sky sport/sri lanka		
2 Beschleunigerleine	Edeir. 7144-180-004	180kp nylon Edelrid		
3 Beschleunigerrolle	austrialpin	austrialpin-metall		
4 Beschleunigerschloß	brummelhook	brummelhook-sky sport/sri lanka		
5 Bremsaufhängungen	9.5mm nylon	9.5mm nylon sky sport/sri lanka		
6 Bremsgriff	nylon	nylon-sky sport/sri lanka		
7 Bremsgriffaufhängung	0-ring steel	0-ring steel sky sport/sri lanka		
8 Bremsgriffbefestigung	push button	push button sky sport sri lanka		
9 Bremsleinen,	Edeir. 7850-100 dyneema	(100kp) + 6843-160 aramid (160kp)		
10 Bremsrolle	austrialpin	austrialpin-metall		
11 Bremsstammleine	Edeir. 10/N-300-000-040	dyneema(300kp)-edelrid		
12 Diagonalrippen	NCV 9017E38a	NCV Frankreich		
13 Einfassung	9,5+12,5mm nylon	sky sport sri lanka		
14 Galerieleinen 1.Stockwerk	Edeir. 7850-100 dyneema	(100Kp) edelrid		
15 Galerieleinen 2.Stockwerk	Edeir. 6843-160 aramid	(160kp) edelrid		
16 Gurtumlenkungen	steel	sky sport sri lanka		
17 Leinenschlösser	mailon rapide 4mm	stainless pequet/Frankreich		
18 Obersegl	NCV9017E77a	NCV Frankreich		
19 Profile	NCV9017E38a	NCV Frankreich		
20 Profilnase,	MT170+MT310	Polyester Deutschland		
21 Rippen, Profile	NCV9017E38a	NCV Frankreich		
22 Stammleine	Edeir.6843-240 aramid	(240kp) + 6843-200 aramid (200kp)		
23 Tragegurt	25mmwebbing Nylon	sky sport sri lanka		
24 Untersegl	NCV9017E77a	NCV Frankreich		
25 Verstärkung	nylon	sky sport sri lanka		
26 Nähfaden	Grad40/3+60/3	polyester Grad/Ungarn		

wings of change

Markus Grundhammer

A -6166 FULPMES, Waidrasterstraße 6b
Tel.: 05225 / 6483u, Fax : 05225 / 64830-30

wings of change 02.05.2005 Material	Druid		
	Tandem		
	Minimum Order Qty-4 Profilewise		
	Price	piece/m	Total
Top Cell -NCV9017E77a Waterrepellant	4,16	28,66	119,23
Top Design(A) -NCV9017E77a Waterrepellant	4,16	13,34	55,49
Top -B -NCV9017E77a Waterrepellant	4,16	0,00	0,00
Top -C -NCV9017E77a Waterrepellant	4,16	0,00	0,00
Top & Arches -NCV9017E77a Waterrepellant	4,16	0,00	0,00
Bottom -NCV9017E77a Waterrepellant	4,16	32,27	134,24
Bottom Design(A) -NCV9017E77a Waterrepellant	4,16	0,00	0,00
Bottom -B -NCV9017E77a Waterrepellant	4,16	0,00	0,00
Bottom -C -NCV9017E77a Waterrepellant	4,16	0,00	0,00
Bottom -D -NCV9017E77a Waterrepellant	4,16	0,00	0,00
Top & Bot-A -NCV9017E77a Waterrepellant	4,16	0,00	0,00
Top & Bot-B -NCV9017E77a Waterrepellant	4,16	0,00	0,00
Top & Bot-C -NCV9017E77a Waterrepellant	4,16	0,00	0,00
Bottom Cell NCV 9017E38a Standard	3,73	0,00	0,00
Profiles & Arches NCV 9017E38a Standard	3,73	43,95	163,91
Profiles & ArchesNCV9017E29a hard finish	3,92	0,00	0,00
Profiles & Arches-700 Fabric	1,00	0,00	0,00
Woven polyester for line attachments 180 g	5,27	0,58	3,06
Laminated polyester for nose 180 g	5,27	0,26	1,37
Warp Oriented for Nose-180g	5,27	0,00	0,00
Heavy Duty for Nose -300g Polyant 5F	13,90	1,93	26,83
310-SQ-HMT for Nose	10,95	0,00	0,00
310-SQ-HTP Plas for Nose	11,45	0,00	0,00
Sticky Ripstop Logo	10,90	0,00	0,00
Trailing Edge Tape -25mm Dacron	0,19	15,5	2,95
Trailing edge tape -25mmLaminated polyester	0,19	0	0,00
Trailing Edge Tape -20-C Grey	0,19	0	0,00
Binding Tape 9.5mm	0,11	0	0,00
Binding Tape 12.5mm	0,11	57	6,27
Binding Tape 25mm	0,11	0	0,00
Binding Tape 20mm Laminated	0,11	0	0,00
Loops Hang Points A,B,C,D,E,Brake Line	0,11	130	14,30
Loop Pocket On Middle Profile(20x4)	0,02	0	0,00
for Brake lines	0,19	28	5,32
LS Tape	0,03	10	0,30
Printing	1,27	8	10,16
Riser Material 25mm-Hard-Black	0,50	5,11	2,56
Riser Material 20mm-Hard-Black	0,46	0	0,00
Riser Material 20mm-Hard-Grey	0,45	0	0,00
FB belt 20mm	0,33	0	0,00
Riser Material 20mm-Black(1512-000-017)	0,58	0	0,00
Soft belt-20mm	0,20	0	0,00
Riser Material 15mm-Hard	0,23	0,56	0,13
Riser Handle 25mm-Ulax	0,20	0,25	0,05
Riser Material 25mm-Yellow tubeliner	0,30	0	0,00
Riser Material 25mm-Black tubeliner	0,25	0	0,00
Riser Material 25mm-Pink tubeliner	0,33	0	0,00
Binding Tape 25mm-Black	0,11	0,16	0,02
Twist tape -43mm-Black	0,64	0,34	0,22
Speed Line-7144-180-004-Ulax	0,30	0	0,00
Speed Line-7144-180-006-Grey	0,30	0	0,00
Speed Line-6843-340-010	0,25	0	0,00
Magnetic button	1,77	2	3,54
Push button	0,15	0	0,00
Sky Clips	0,15	10	1,50
Rubber Rings	0,15	0	0,00
Cornet Trimmer	0,66	0	0,00
Square Metal for Riser	0,25	0	0,00
O-Ring	0,38	2	0,76
Rolls-Black & Silver	0,65	0	0,00
Roll Austri Alpin	1,62	2	3,24
Brummelhook	0,39	0	0,00
Fabric Colored for Riser	0,05	10	0,50
for riser Million Rapid-4,0mm	1,79	10	17,90
for riser Million Rapid-3,5mm	1,46	0	0,00
Velcro-20mm-soft	0,25	0,3	0,08
Velcro-20mm-hard	0,25	0,3	0,08
PVC Lable	0,08	2	0,16
Stick for Handle (pvc) tube(6x4)	0,10	4	0,40
7850-100 mm Line	0,13	0,00	0,00
7850-130 mm Line	0,13	364,68	47,41
6843-080 mm Line	0,13	0,00	0,00
6843-120 mm Line	0,13	0,00	0,00
6843-160 mm Line	0,14	28,84	4,04
6843-200 mm Line	0,17	0,00	0,00
6843-240 mm Line	0,18	76,12	13,70
6843-340 mm Line	0,25	76,25	19,06
8000-080 mm Line	0,13	0,00	0,00
8000-120 mm Line	0,14	0,00	0,00
8000-160 mm Line	0,17	0,00	0,00
8000-200 mm Line	0,19	0,00	0,00
8000-240 mm Line	0,28	0,00	0,00
10/N-300-000-040 Line	0,36	10,24	3,69
10/N-300-000-001 Line	0,36	0,00	0,00
10/N-300-000-014 Line	0,36	0,00	0,00
Inner Trucklock	4,00	1	4,00
Thread	7,00	1	7,00
Tandem Handle - Spreader bar	19,40	1	19,40
PVC-Soft for Core Lable	0,10	0	0,00
Stimup	6,65	0	0,00
Velcro-Compression Belt	1,35	1	1,35
Total Without Cutloss			694,19
All Inclusive Extra Charge %		10,0%	69,42
Total Material			763,61
Working Hours	6,65	39	259,35
Fob Costs			0,00
Design Costs	50,00	1	50,00
Total Material + Working Hours			1072,96

Prices beeing charged

€